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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının (Personel Dairesi Başkanlığı) 24.11.2021 tarihli ve 
E-82444403-299-87598 sayılı yazısı.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın, CİMER sisteminde yapılan son yenilik ile vatandaşların 
halihazırda yürütülen kamu politikaları hakkında katkılarının alınabilmesi amacıyla "Yönetime Katıl" 
uygulaması başlatıldığı ile ilgili İlgi'de kayıtlı yazısı Ek'te gönderilmektedir.

Konunun, personel ve öğrencilere duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Kâzım UYSAL
Rektör
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Sayı : E-82444403-299-87598

Konu : Yönetime Katıl Uygulaması
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının 16.11.2021 tarihli ve E-78458087-150.01.01.01
-144955 sayılı yazısı.

 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ilgi yazılarıyla CİMER sisteminde yapılan son yenilik ile

vatandaşların halihazırda yürütülen kamu politikaları hakkında katkılarının alınabilmesi amacıyla
"Yönetime Katıl" uygulaması başlatıldığını bildirmiştir.

Söz konusu uygulama ile CİMER'in sadece bir şikâyet merci olmadığı, aynı zamanda politika ve
prensip geliştirme noktasında ülke gündemine dair vatandaş görüş ve önerilerinin de alındığı ve
önemsendiği bir uygulama haline dönüşmesinin amaçlandığı bildirilmiştir.

İlgili evrak yazımız ekinde gönderilmekte olup konuya ilişkin duyurunun yapılması hususunda
bilgilerini ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek:
1 - İlgi yazı (1 Sayfa)
2 - Duyuru (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
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Bilgi için:Adem GÜDÜK
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HİZMETE ÖZEL

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI

İletişim Başkanlığı
Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

SAYI : E-78458087-150.01.01.01-144955 16.11.2021
KONU : Yönetime Katıl Uygulaması

Hakkında

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Gelişen bilgi iletişim teknolojileri ile dilekçe ve bilgi edinme hakkının kullanımını kolaylaştırmak
ve daha da önemlisi katılımcı demokrasinin etkin bir şekilde işlemini temin etmek üzere faaliyet gösteren
Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER), dünya genelinde elektronik başvuru alma sistemine geçen
öncü sistemler arasında yer almıştır.

Bu vizyon çerçevesinde CİMER sisteminde yapılan son yenilik ile vatandaşların halihazırda
yürütülen kamu politikaları hakkında katkılarının alınabilmesi amacıyla “Yönetime Katıl” uygulaması
başlatılmıştır. Söz konusu uygulama ile CİMER’in sadece bir şikâyet merci olmadığı, aynı zamanda
politika ve prensip geliştirme noktasında ülke gündemine dair vatandaş görüş ve önerilerinin de alındığı
ve önemsendiği bir uygulama haline dönüşmesi amaçlanmıştır.

Diğer taraftan, yeni uygulama kapsamında akademik camianın değerli görüşlerini CİMER
aracılığıyla iletebilmesini sağlamak ve bu yönde bir farkındalık oluşturmak amacıyla ekteki duyurunun
akademisyen ve öğrencilere iletilmesi hususunda gereğini arz ederim.

Durmuş ERSOY
Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı

Ek: Duyuru



 

  

 

 

                                                                        

 
 

 

 

Akademisyen ve üniversite öğrencilerimiz yürütülen kamu politikaları hakkındaki görüş ve 

tavsiyelerini CİMER üzerinden hayata geçirilen “Yönetime Katıl” uygulaması aracılığıyla devletin üst 

makamlarına iletebilecektir. Aktif katılımınızla siz de yönetime ortak olun.  

 

  

 

 

 



DAĞITIM LİSTESİ

Gereği:                                                                                           Bilgi:

Genel Sekreterlik                                                                            Sayın, Prof. Dr. Muammer GAVAS

Eğitim Fakültesi Dekanlığına                                                         Sayın, Prof. Dr. Atilla BATUR

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına                                               Sayın, Prof. Dr. Hasan GÖÇMEZ

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına

 İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına

Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına 

Mimarlık Fakültesi Dekanlığına

Mühendislik Fakültesi Dekanlığına

Simav Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına 

Simav Teknoloji Fakültesi Dekanlığına 

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne

Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğüne 

Altıntaş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Çavdarhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

 Domaniç Hayme Ana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Dumlupınar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Emet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Hisarcık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Kütahya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Kütahya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Pazarlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Simav Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Şaphane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Tavşanlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Afet ve Acil Durum Yönetimi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

 Akıllı Sistemler Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Alternatif Enerji Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne

Bor Tabanlı İleri Teknoloji Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne



Çini-Seramik Teknolojisi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne 

Dış İlişkiler ve Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne 

Ekonometri ve İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Fotonik Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Gelişim Stratejileri Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

İleri Teknolojiler Tasarım, Araştırma - Geliştirme ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne

 İslam Medeniyeti Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

İşletmecilik ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Kimyasal Ürün Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne Kütahya 

Folklor Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne

Kütahya ve Batı Anadolu Kültürleri Arkeolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne 

Nöroteknoloji Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne 

Tarih Araştırmaları Merkezi Müdürlüğüne

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Yabancı Diller Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne 

Zoonozlar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Enformatik Bölümü Başkanlığına

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine

Kalite Koordinatörlüğüne

Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğüne 

Engelli Öğrenci Birimine

Pedagojik Formasyon Birimine

Sosyal Sorumluluk Projeleri Yönetim Birimine

İç Denetim Birimi Başkanlığına 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığına 

İdari Mali İşler Daire Başkanlığına

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 

Personel Daire Başkanlığına

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına

 Hukuk Müşavirliğine

Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne 

http://pdb.dpu.edu.tr/

